ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E ASSÉDIO –

CIPA

Aos 12 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de Ensino/ Região Itararé, no

local designado no Edital de Convocação, com a presença do Sr. Presidente da Comissão Eleitoral

Vagner Gavião dos Santos e do Sr. Secretário Marcos Eduardo de Almeida Barbosa, instalou-se a

mesa de acompanhamento e apuradora de votos, às 07:00 horas o Sr. Vagner Gavião dos Santos,

Presidente da Comissão Eleitoral declarou iniciados os trabalhos. Durante a votação, verificou-se que

não houve nenhuma irregularidade. Às 23:50h, o Sr. Vagner Gavião dos Santos Presidente da

Comissão Eleitoral declarou encerrados os trabalhos de eleição, verificando-se que participaram 657

servidores de um total de 1086 servidores, e passando-se à apuração, na presença de quantos

desejassem.

Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados:

Efetivos:

FABIANE GASPARINI

ALEXANDRE NUNES GONDIM

MAIKO RIBEIRO CARVALHO

CIBELE PIRES CAMARGO

ADRIANO APARECIDO ALVES

JULIANI MARI MARTINS DE CARVALHO*

Suplentes:

BENEDITO FRANCISCO DE OLIVEIRA*

CELSO LAERTE MOURA DOS SANTOS*

GESLAINE APARECIDA NUNES VIEIRA MAIA*

GILSIMAR FLORENTINO*

ROSENEIDE PEREIRA*

Candidatos não eleitos:

Não houve.

Observação: em razão da insuficiência de candidatos inscritos entre os Representantes eleitos dos

servidores, Juliani Mari Martins de Carvalho (titular), Benedito Francisco de Oliveira (suplente), Celso

Laerte Moura dos Santos (suplente), Geslaine Aparecida Nunes Vieira Maia (suplente), Gilsimar

Florentino (suplente) e Roseneide Pereira (suplente) foram indicados pela administração para

comporem a comissão.

Itararé, 13 de junho de 2024.

Comissão Eleitoral:

Eric Antonio de Pádua Rocha

Vinícius Joia dos Santos

Vagner Gavião dos Santos

Claudia de Lima

Marcos Eduardo de Almeida Barbosa